solem. post. *Evang. extinguatur. Cereus pasch. et post missam amovetur.* — In vesp. com. seq. ttm.

Not. 1. Ante missam. solem. fit. Processio, ut in Rituali sacram. nottr.

2. Per tot. oct. usq. ad Pent. hymni ejud. metri et qui non habent pr. conclus. termin: *Jesu Tibi sit Gloria, Qui Victor in coelnm redis etc.*

3. In R. br. ad Prim. V. dic. quot ad Pent: *Qui Scandis super sidera.*

4. Praef de Ascens. quot. ad Vig. Pent. etiam in fest. et vot. quae pr. Praef. non habent. Comcant. vero ad fer. 5. inclusive, etiam in missis pr. Praef. habentibus.

3 22 A. F. 6. S. Ubaldi Ep. C. sdx. d. pr. in Br. 16. huj. com. 2. oct. Gl. Cr. — Vesp. de seq. com. praec. et 2. oct.

4 23 A. Sab. S. Leonis P. C. E. D. dx. ex 11 Apr. com. 2 oct. Gl. Cr. — In vesp. com. Dom. et 2. oct.

5 24 A. Dom. VI. p. Pasch. infra oct. Ascens. sdx. Off. ut in festo Ascens. et pr. loco; com. 2. oct. Gl. Cr. — *Hod. annunt. pop. Vigil. cum Jes. str. Sab. seq. et fest Pent. seq. Dom.* — Vesp. de seq. ut Imae festi, com. Dom. oct. Ascens. et S. Urbani P. M. — *Cras gratiar. actio pro servata vita August. Imp. Nostri ALEXANDRI NICOLAI ab uniuersa machinatione Parisius.*

6 25 R. F. 2. Octava S. Erixi M. dx. Ll. 1. N. de scr. 2. et 3 N. ex Octav. Rom. in die Oct. un. M. v. de Comni Pasch. un. M. 1. loco; reliqua

N. S.	V. S.	Color,	M a j u s.
			ut in festo; 9. 1. S. P. M. com. oct. Ascens. et S. P. M. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. Ascens. et S. Eleutherii P. M.
7	26	A.	F. 3. S. Philippi Nerei C. dx. 9. 1. S. P. M. com. oct. et S. P. M. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. oct. et S. Joannis P. M.
8	27	A.	F. 4. S. Mariae Magdal. de Paz. V. sdx. 9. 1. S. P. M. com. oct. et S. P. M.—Vesp. de seq. ut Imae festi, com. praec.
9	28	A.	F. 5. Octava ASCENS. DNI dx. Gl. Cr.—In vesp. com seq.
10	29	R.	F. 6. S. Venantii M. dx. ex d. pr. 21. Maji in Br. 18 ejusd. com. hod. diei per ant. V. et or. ex laud. Dom. praec. Gl. Praef. Ascens.—In vesp. com. hod. diei per. ant. V. et or. ex 2dis vesp. Dom. praec. et S. Felicis P. M.— <i>Ab hinc omnes octavae cessant usq. ad fest. SS. Trinitatis.</i>
11	30	R.	Sab. Vigilia Pent. sdx. jej. str. in lact. off. ut in Dom. praec. et pr. loco; 9. 1. et com. S. P. M. in laud. ttm. Ad Prim. lect. br. capit. Nonae: <i>Siquis loquitur.</i> Ad Proph. et bened. fontis col. viol. in missa col. ruber. In missa or. unica, Gl. sine Cr. Ad Gl. pulstr. companae et organa. Praef. Comcant. et Hanc igitur pr. quot. ad Sab. seq. inclusive.—Introit. pro missis privat. in fine hodie. missae.— <i>In Martyr. 1. loco crast. fest. — Legantur rubr. hodie. diei in Br. et Missal.—Vesp. de seq. sine ulla com. — Quando Vesp. in Eccl. canttr. v. in choro dic. ad Imam Strophen hymni Veni Creator, genuflect. Ad vesp. Sab. seq. hymni terminant. Deo Patri sit gloria et Filio qui a mortuis etc.</i> Not. Hod. et per tot. heb. Pent. usq. ad Dom. SS. Trinit. inclusive post. missae vot.